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Hei Husaari! 

 

Aika kiitää hurjaa vauhtia talvea ja joulua kohti! 

 

Lupasimme lisätietoja lauantain 2.12. ohjelmasta, joten lue tarkkaan. 

Lauantaina 2.12.23 pidetään siis Husaariratsastajien jouluillallinen Savijärven Kartanolla. Illallista ennen 

kokoustamme syyskokouksen merkeissä, ja ilta alkaa mentaalivalmentaja Sanna Ekin luennolla. 

Husaariratsastajat tarjoaa jäsenilleen Sannan luennon.  

 

- mentaalivalmentaja Sanna Ek pitää luennon aiheesta ”mentaalivalmennus, mitä se on, ja miten 

sitä voi itse hyödyntää?” luento sopii kaikille harraste- ja tuntiratsastajista kilparatsastajiin. 

Luento alkaa klo 17 Savijärven Kartanolla 

- ilta jatkuu seuran syyskokouksella n. klo 18.45, kokoukseen voi osallistua paikan päällä tai etänä 

Zoomin välityksellä (lähetämme linkin ilmoittautumisen yhteydessä annettuun sähköpostiin) 

- illan kruunaa Savijärven Kartanon herkullinen jouluinen noutopöytä, jossa tarjolla perinteisiä 

jouluherkkuja; rosollia, kaloja, laatikoita, kinkkua, jouluista salaattia jne. Juomana vesi, muut 

ruokajuomat saa tuoda mukanaan. Illallisen hinta aikuinen 25€, alle 13-vuotias 15€. 

- ilmoittautumiset luennolle, kokoukseen sekä illalliselle osoitteeseen 

sihteeri@husaariratsastajat.fi , saat kuittausviestissä maksuohjeet, mikäli osallistut illalliselle. 

Ilmoita myös mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä erityisruokavalio 

- ilmoittautumiset viimeistään tiistaihin 28.11. mennessä! 

 

Syyskokoukseen liittyen, mikäli sinulla on aiheita, joita haluat nostaa kokouksessa käsiteltäväksi, voit 

laittaa aiheista viestiä osoitteeseen sihteeri@husaariratsastajat.fi , keskiviikkoon 22.11. mennessä. 

Kokouksessa esitellään seuran päivitettyä toimintalinjaa, sekä tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja 

tulo- ja menoarvio. 

 

Ja edelleen haluamme huhuilla jäsentemme keskuudesta uusia, energisiä ja aktiivisia henkilöitä 

hallitustyöskentelyyn kehittämään ja toteuttamaan seuran toimintaa eri osa-alueilla, joita ovat mm. 

viestintä, turvallisuus, kalusto, nuorisotyö ja valjakkoajo. Erityisesti etsimme aktiivista ja helposti 

lähestyttävää seuran jäsentä täyttämään pitkäaikaisen jäsensihteerimme Leenan isoja saappaita, sillä 

Leena jättää jäsensihteerin tehtävät tämän vuoden lopussa. Ilmoita itsesi seuran puheenjohtajalle 

Ritulle os. pj@husaariratsastajat.fi .  
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Tiedotamme myös, että Savijärven Kartanon ratsastuskoulu järjestää koko perheen puurojuhlan 

lauantaina 9.12.23 klo 12.45 alkaen. Puurojuhlan ohjelmasta tulossa lisätietoja lähempänä ajankohtaa. 

 

 

Mukavaa loppusyksyn ja alkutalven aikaa! 

      

Husaariratsastajien hallituksen puolesta, 

Anne Majaranta, sihteeri 

 

 

 

 

Seuraathan jo Husaariratsastajien facebook-sivua (löytyy Husaariratsastajat) sekä seuran instagram-

tiliä @husaariratsastajat ? Käy myös seuran nettisivuilla osoitteessa www.husaariratsastajat.fi . 

Tiedottamme edellä mainituilla kanavilla ajankohtaisista asioista. 

 

PS. Tässä vielä alekoodi, jonka Back on Track tarjoaa yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa 

vapaaehtoisina toimiville SRL:n jäsenille. Koodilla ”BOTTALKOOT23” saat Back on Trackin 

verkkokaupassa -25% alennuksen. Koodi on voimassa 23.9. – 31.12.2023. 
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